



## Anders Fisker Invest ApS

Kassemosevej 16B B  
3520 Farum  
CVR-nr. 34626294

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2025

---

**Anders Fisker**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Anders Fisker Invest ApS  
Kassemosevej 16B B  
3520 Farum

CVR-nr.: 34626294  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Anders Fisker

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et overskud udvisende 1.712 t.kr. med en tilhørende egenkapital, 12.246 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.125)</b>	<b>(44.498)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.002.383	1.760.013
Andre finansielle indtægter		35.325	25.656
Andre finansielle omkostninger		(275.747)	(57.520)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.757.836</b>	<b>1.683.651</b>
Skat af årets resultat		(45.437)	16.799
<b>Årets resultat</b>		<b>1.712.399</b>	<b>1.700.450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.712.399	1.700.450
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.712.399</b>	<b>1.700.450</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.828.008	4.325.625
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>3.828.008</b>	<b>4.325.625</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.828.008</b>	<b>4.325.625</b>
Udskudt skat		0	45.437
Andre tilgodehavender		86.722	72.268
Tilgodehavende skat		204.594	202.993
<b>Tilgodehavender</b>		<b>291.316</b>	<b>320.698</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.082.961	1.357.308
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.082.961</b>	<b>1.357.308</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.048.825</b>	<b>4.535.080</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.423.102</b>	<b>6.213.086</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.251.110</b>	<b>10.538.711</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.807.544	4.305.161
Overført overskud eller underskud		10.358.566	6.148.550
<b>Egenkapital</b>		<b>12.246.110</b>	<b>10.533.711</b>
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.251.110</b>	<b>10.538.711</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.305.161	6.148.550	10.533.711
Overført til reserver	0	(4.500.000)	4.500.000	0
Årets resultat	0	2.002.383	(289.984)	1.712.399
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.807.544</b>	<b>10.358.566</b>	<b>12.246.110</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.020.464
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.020.464</b>
Opskrivninger primo	2.305.161
Andel af årets resultat	2.002.383
Udbytte	(2.500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.807.544</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.828.008</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Zeuxion ApS	Værløse	ApS	33,33

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
